平成19年4月24日

  各 位

会 社 名 株式会社ソフト９９コーポレーション

代 表 者 名 代表取締役社長 橋本  眞三

（コード番号    ４４６４      東証第二部）

問 合 せ 先 常務取締役戦略本部長 土堤内  清嗣

（ＴＥＬ．   ０６－６９４２－８７６１）

平成19年３月期 配当予想の修正（増額）に関するお知らせ

当社は、平成19年４月24日開催の取締役会において、平成18年11月16日に公表した平成19年３月期の1株

当たり配当予想について、下記にとおり増額修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1.配当予想修正の理由

当社は、業績を勘案しながら安定的な配当の継続を基本としており、株主重視の経営を目指し、従来の

安定配当に加えて連結業績を考慮して、連結当期純利益の25%以上を目処にした配当政策を実施してまいり

ましたが、近年の株主様の配当増額に対する要請の高まりを受け、配当増額を行うことといたしました。

つきましては、期末配当金を１株当たり７円50銭から８円50銭にさせていただく増額案を、本年6月27日

開催予定の定時株主総会において付議することといたしました。

2.修正の内容

 中間期 期  末 年  間

今回修正予想

平成19年3月期
7円50銭 8円50銭 16円00銭

前回予想

（平成18年11月16日発表）

平成19年3月期

7円50銭 7円50銭 15円00銭

（ご参考）前期実績

（平成18年3月期）
6円25銭（注） 7円50銭 13円75銭

（注）平成17年9月30日現在の株主に対し平成17年11月21日付をもって、普通株式１株につき２株の割合で株

式分割いたしました。上記記載の中間期の配当額は、当該分割が期首に行われたものとして算出してお

ります。従いまして株式分割前の12円50銭に相等します。

以上